






Zpráva o řešení dílčího projektu č.12108 

Individuální r ůst a karierní 
rozvoj akademických pracovník ů 

Zpráva o řešení dílčího projektu č.12108 

Institucionální rozvojový plán 
TUL 2014

Cíl: Vzdělávací činnost – vnit řní sout ěž 

Řešitel: prof. Ing. Jiří Kraft, CSc.
Dílčí řešitel: RNDr. Iveta Lukášová

Fakulta strojní TU v Liberci                           



Cíl projektu

Individuální r ůst a karierní rozvoj mladých akademik ů 
s cílem zahájení habilita čního či profesorského řízení.
• Umožnit tvůrčí volno minimálně třem akademickým 

pracovníkům FS TUL realizované na zahraničních 
institucích.

Individuální r ůst a karierní rozvoj mladých akademických pracovník ů | leden 2015

institucích.
• Naplnění kritérií pro přípravu habilitačního nebo 

profesorského řízení.
• Příprava a následné zahájení habilitačního či 

profesorského řízení (2014 až 2015). 
• Navázání VaV kontaktů a vlastní odborný růst. 
• Minimální délka ≥  jeden měsíc.



Plnění ukazatel ů projektu
Stanovený ukazatel  projektu:
• Počty výjezdů/pobytů: 3 (5) akademických pracovníků
• Délka pobytu: 1-3 měsíce
Plnění ukazatele projektu:
• Uskutečněny 3 výjezdy akademických pracovníků

v délce každého pobytu 1 měsíc v rozmezí měsíců  

Individuální růst a karierní rozvoj mladých akademických pracovníků | FS TUL leden | 2015

v délce každého pobytu 1 měsíc v rozmezí měsíců  
červenec-listopad.

• Graz University of Technology, Institute of Materials Science 
and Welding, Rakousko. 

• Massaxchusetts Institute of technology (MIT), 
Cambridge,Boston, USA.

• Trakia University, Faculty of Technics and Technologies. 
Yambol, Bulharsko.



Kontrolovatelné výstupy

Níže uvedené výstupy jsou dokladovány v závěrečných
zprávách, které jsou přiloženy k závěrečné zprávě:
• Účastníci pobytů připravují práce pro zahájení

habilitačních řízení – zahájení v průběhu 2015.

Individuální růst a karierní rozvoj mladých akademických pracovníků | FS TUL leden | 2015

habilitačních řízení – zahájení v průběhu 2015.
• Každý z účastníků navázal/dohodl dlouhodobou  

spolupráci. Byl již např. podán jeden společný 
mezinárodní projekt AKTION (TUL společně s Graz 
University of Technology – listopad 2014).

• Byly uskutečněny 2 semináře a jedna přednáška na 
hostitelských institucích. 



Graz University of Technology, Institute 
of Materials Science and Welding, Rakousko 

Ing. Jaromír Moravec, Ph.D.

Individuální růst a karierní rozvoj mladých akademických pracovníků | FS TUL leden | 2015



Massachusetts Institute of Technology, USA
Ing. Petr Lepšík, Ph.D.

Individuální růst a karierní rozvoj mladých akademických pracovníků | FS TUL leden | 2015



Faculty of Technics and Technologies of Yambol, 
Trakia University, Bulgaria

Ing. Štěpánka Dvořáčková, Ph.D.

Podpora student ů z rozvojových zemí na TUL | leden 2014



Finanční pln ění

Běžné finan ční prost ředky 
Poskytnuto: 300 000,- Kč

Čerpáno

Individuální růst a karierní rozvoj mladých akademických pracovníků | FS TUL leden | 2015

Cestovní náhrady: 300 000,- Kč

Zdůvodn ění čerpání
Cestovní náklady: cestovné, stravné  – na výjezdy 
v rámci EU (2 výjezdy) a mimo EU/USA (1 výjezd). 



Poděkování za poskytnuté finan ční prost ředky!

Individuální růst a karierní rozvoj mladých akademických pracovníků | FS TUL leden | 2015

Děkuji za pozornost.


